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   Poświęcenie pojazdów

   Jak już informowaliśmy, dzisiaj, we wspomnienie św. Krzysztofa - patrona kierowców i
podróżujących,  po każdej Mszy św. będziemy święcili wszystkie pojazdy ustawione na
przykościelnym placu i górnym parkingu ( na wysokości dolnego kościoła ). Przy tej okazji, jako że
nasza Parafia od lat uczestniczy w ogólnopolskim programie „Miva Polska”, będziemy zbierali
dobrowolne datki na zakup potrzebnych i koniecznych do skutecznej pracy misyjnej środków
transportu dla polskich misjonarzy.

 

   Pielgrzymki

   Dzisiaj rozpoczyna się 40. Kaszubska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę. W poniedziałek wyruszy
36. Gdyńska, a środę 39. Gdańska Piesza Pielgrzymka na Jasną Górę. Wszystkich uczestników
każdego dnia będziemy wspierali duchowo naszą modlitwą.

 

   Apel o pomoc

   W ostatnich dniach jesteśmy świadkami wielu ludzkich dramatów wywołanych gwałtownymi
burzami i powodziami, zarówno w naszej ojczyźnie, jak i w Niemczech, Belgii i Holandii. Wiele rodzin
straciło dobytek całego życia, a media donoszą o ofiarach śmiertelnych oraz o osobach zaginionych.

   Kościół w Polsce pragnie wesprzeć poszkodowanych modlitwą oraz ofiarą. Prośmy Boga o nadzieję,
dla tych, którzy ucierpieli oraz o ducha solidarności, troski i współodpowiedzialności dla wszystkich
ludzi dobrej woli, mogących przyjść z pomocą poszkodowanym.

   W związku z tym, dzisiejsza niedziela, 25 lipca br. jest obchodzona w Kościele w Polsce jako dzień
solidarności z poszkodowanymi w powodziach i nawałnicach w Europie. Podczas wszystkich Mszy
św. modlimy się za poszkodowanych, a przed kościołami trwa zbiórkę funduszy, które zostaną
przekazane poszkodowanym za pośrednictwem Caritas Polska.

 

   Zaproszenie na koncert

   Już dzisiaj zapraszamy na koncert muzyki gospel, który odbędzie się w naszym kościele w sobotę, 7
sierpnia. Kilkunastoosobowy zespół „Juventus” uświetni swoim śpiewem Mszę św. o godz. 18.oo, a
potem odbędzie się koncert. Bliższe informacje podane są na wywieszonych plakatach.

 

   Nasze ofiary



   Zespół Charytatywny „Caritas” składa podziękowanie za ofiary dla najbiedniejszych; zebraliśmy
2.850 zł. Za tydzień, chórzyści będą kwestować na budowę organów.
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